
 

Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

účastníka řízení k veřejné zakázce 

Název zakázky:  
 

Generální oprava a technické zhodnocení 

 2ks soustruhů SV18 R 

 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník řízení 

a) Se podrobně seznámil s podmínkami zadávací dokumentace včetně příloh. 

b) Nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pra-

vomocně odsouzen pro trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka řízení. 

c) Nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen daňový ne-

doplatek. 

d) Nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

e) Nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

f) Není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, a není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla účastníka řízení. 

Dne:………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

Razítko, hůlkovým písmem jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka 

 

Obchodní název uchazeče  

Adresa sídla uchazeče  

IČ/ DIČ   

Osoba oprávněna jednat 

jménem účastníka řízení 
 


